
  

Систематизација на темата 
Америка

Повторувањето на знаењата ке се реализира преку усно повторување на знаењата 
за изучената тематска целина.Наставникот дава усна-повратна информација за 

презентираните знаења, а по дадени стандарди и учениците меѓусебно се 
оценуваат.
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Дискутираме околу одговорите на поставените прашања, се укажува на направените 
пропусти или потешкотии при изучувањето на одредени поими, процеси или природни 

појави.
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Примена:         Учениците сами треба да извршат
        анализа за најдобро место на живеење во
       . . Америка и да дадат објаснување за изборот т е

   .Финалниот резултат од анализата
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Готовите презентации од сите ученици се 
праќаат во групата
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